
Vítejte v O2 Family

Více dat.
Více odměn.
Pro všechny.



Exkluzivní datové tarify O2 Family

Zaměřeno na DATA

Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí při uzavření smluvního vztahu na 24 měsíců. Volání ve VPN 
zahrnuje volání na čísla ve skupině, pod kterou je vaše číslo vedeno v zaměstnaneckém programu.
*Nabídka bonus na zařízení platí pro stávající zákazníky O2 Family.

Modrá DATA Stříbrná DATA Zlatá DATA

Měsíční paušál 299 Kč 449 Kč 749 Kč

Data LTE
4 GB nebo 

2 GB + bonus 
na zařízení *

10 GB nebo 
5 GB + bonus 
na zařízení *

20 GB nebo 
10 GB + bonus 
na zařízení *

Volání ve VPN skupině zdarma zdarma zdarma

Volání 2,50 Kč 2,50 Kč 2,50 Kč

SMS 1,50 Kč 1,50 Kč 1,50 Kč



Ceny jsou uvedeny s DPH. Nabídka platí při uzavření smluvního vztahu na 24 měsíců. 
Volání ve VPN zahrnuje volání na čísla ve skupině, pod kterou je vaše číslo vedeno v zaměstnaneckém programu.

Výhodnější tarify pro vás a vaše blízké

Zaměřeno na VOLÁNÍ
Tarif FAMILY Basic FAMILY Start FAMILY 500 MB FAMILY 3 GB FAMILY 6 GB FAMILY 12 GB+ FAMILY 20 GB+

Měsíční paušál 99 Kč 249 Kč 399 Kč 599 Kč 649 Kč 949 Kč 1 449 Kč

Minuty 30 60 neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

SMS  -  - neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně

Data LTE 100 MB 300 MB 500 MB 3 GB 6 GB 12 GB 20 GB

Volání ve VPN skupině 1 Kč zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Volání do O2 a pevné sítě 1,90 Kč zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Volání do ostatních sítí 1,90 Kč 1,90 Kč zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

SMS do O2 1,50 Kč zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

SMS do ostatních sítí 1,50 Kč 1,50 Kč zdarma zdarma zdarma zdarma zdarma

Mezinárodní minuty a SMS  - -   -  -  - 300 300

     DATA



Staňte se členy O2 Family

Získejte výhodné služby pro celou rodinu a blízké přátele.
Přejděte k nám jednoduše ve 2 krocích:

1 2

Vítáme vás
Až vše proběhne, jak má,
pošleme vám uvítací SMS.

www.o2family.czlinka 841 117 118

Program provozuje společnost O2 Family, s.r.o.
(100% dceřiná společnost a člen koncernu O2 Czech Republic a.s.)

Chyby v tisku vyhrazeny.

Nabídka platí pro členy SH ČMS a jejich blízké.

Přihlaste se na www.o2family.cz
· Přihlašovací kód: 50

· Název společnosti: Sdružení hasičů ČMS


